本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：公司股票将于2015年7月29日（星期三）开市起复牌。

希努尔男装股份有限公司（以下简称“公司” 或“希努尔” ）因控股股东新郎希努尔集团股份有限公司

（以下简称“新郎希努尔集团” 或“控股股东” ）及其一致行动人新郎?希努尔国际（集团）有限公司（以下简

称“新郎国际” ） 正在筹划协议转让其持有的部分公司股份事宜，经公司申请，公司股票（股票代码：002485，

股票简称：希努尔）已于2015年7月23日开市起停牌。

2015年7月27日，新郎希努尔集团和新郎国际与华夏人寿保险股份有限公司（以下简称“华夏人寿” ）签

署了《股份转让协议》，分别将其持有的希努尔无限售条件流通股1,000万股、5,000万股转让给华夏人寿；新

郎希努尔集团与自然人陈涛签署了《股份转让协议》，将其持有的希努尔无限售条件流通股1,500万股转让给

自然人陈涛。 具体内容详见公司在巨潮资讯网www.cninfo.com.cn及《中国证券报》、《上海证券报》、《证券

时报》和《证券日报》刊登的相关公告。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》和《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》的有关

规定，经公司申请，公司股票（股票代码：002485，股票简称：希努尔）自2015年7月29日（星期三）开市起复牌。

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

希努尔男装股份有限公司董事会

2015年7月28日

证券代码：

002485

证券简称：希努尔 公告编号：

2015-042

希努尔男装股份有限公司关于控股

股东及其一致行动人协议转让

部分公司股份的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：本次协议转让股份事项需深圳证券交易所进行合规性确认后方能在中国证券登记结算有限责

任公司深圳分公司办理流通股协议转让手续。

近日，希努尔男装股份有限公司（以下简称“公司” 或“希努尔” ）接到控股股东新郎希努尔集团股份有

限公司（以下简称“新郎希努尔集团” 或“控股股东” ））及其一致行动人新郎·希努尔国际（集团）有限公司

（以下简称“新郎国际” 或“一致行动人” ）通知， 2015年7月27日，新郎希努尔集团和新郎国际与华夏人寿保

险股份有限公司（以下简称“华夏人寿” ）签署了《股份转让协议》，分别将其持有的希努尔无限售条件流通

股1,000万股、5,000万股转让给华夏人寿；新郎希努尔集团与自然人陈涛签署了《股份转让协议》，将其持有

的希努尔无限售条件流通股1,500万股转让给自然人陈涛。

一、交易情况

本次股份转让具体变动情况

单位:股

股东名称

本次变动前 本次变动后

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

新郎希努尔集团 102,689,447 32.09% 77,689,447 24.28%

新郎国际 80,928,000 25.29% 30,928,000 9.66%

华夏人寿 60,000,000 18.75%

陈涛 15,000,000 4.69%

合计 183,617,447 57.38% 183,617,447 57.38%

具体内容详见公司在巨潮资讯网www.cninfo.com.cn及《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和

《证券日报》刊登的《希努尔男装股份有限公司简式权益变动报告书(一)》和《希努尔男装股份有限公司简式

权益变动报告书(二)》。

二、交易方基本情况

（一）转让方情况

1、新郎希努尔集团股份有限公司

公司名称：新郎希努尔集团股份有限公司

法定代表人：王桂波

注册资本：7000万元

经济性质：自然人控股

企业类型：股份有限公司

成立日期：2003年8月1日

注册地址：诸城市经济开发区

企业法人营业执照号码：370000228030878

税务登记证号码：鲁税潍字370782753524087号

组织机构代码：75352408-7

经营期限：永久

经营范围：家具、纺织品的生产销售，对服装业的投资（需经许可经营的，须凭许可证生产经营）。

主要股东和实际控制人情况：新郎希努尔集团是由王桂波等43名自然人发起设立，其中，王桂波持有36,

297,000股，占总股本的51.85%，是新郎希努尔集团实际控制人；王金玲等42名自然人持有33,703,000股，占

总股本的48.15%。

通讯方式：山东省诸城市经济开发区。

2、新郎·希努尔国际（集团）有限公司

公司名称：新郎?希努尔国际（集团）有限公司

法定代表人（负责人）：王桂波

注册资本：1,000万港元

企业类型：私人股份有限公司

成立日期：2002年7月3日

注册地址：11/F.，Block� C，Hing� Lee� Commercial� Building，12-14� Shanghai� Street，Kowloon

注册证书编号：804490

商业登记证号码：32771065

经营范围：除香港法律明令禁止经营的业务之外均可经营。

主要股东情况：新郎国际是由自然人王桂波和张祚岩共同设立的，其中，王桂波持有820万股，占总股本的

82%，张祚岩持有180万股，占总股本的18%。

通讯方式：山东省诸城市经济开发区。

3、关于股份锁定承诺：

（1）公司控股股东新郎希努尔集团和一致行动人新郎国际IPO时承诺：自公司股票上市之日起三十六个